II 

ALFONSO V DA A PEDRO ALVAREZ UNA CORTE EN VILLA ABLLAZEITE QUE 
HABÍA PERTENECIDO A !ÑIGO Y A FROMARICO, MERINOS DE LEÓN, MUERTO 
EL PRIMERO Y TRASLADADO EL SEGUNDO A OTRO SERVICIO REAL. 

1015. Abril 11. 

Archivo del Obispo de León, número 68 

I . . . [roto] . . . fidelem meum Petro Albariz et uxor tua Eilo, in Do
mino sospitatem et ueram eternitatem . . . [roto] . . . paucis est declaratum 
eo qum uenistis de terra Kastella et dimisistis tio meo comite domino Sanccio 
et us . . . [roto] . . . et uenistis ad me ad regnum mettm et pro tali actio 
annuit mici uoluntas dare uobis locum ad auitandum. Dabo et concedo uobis in 
uilla Abllazeite, territorio Legione, corte cum casas et homnia bona sua, iotus 
terras et uineas et exitus ill . . . cessum et regressum quantum ibi ex nostra 
parte est. Et ganabit ipsa uilla Ennegus qui fuit maiorino in Legione sub 
imperio patri meo rex domino Ueremudo memorie diue. Post mortero uero 
ipse Ennegus posui ego in Legione alio maiorino nomine Fromarico et dedi 
ei ipsa ereditate ex manibus meis; et tune transtuli eum in aliis locis in 
patria mea in meum seruicium et dabo uobis ipsa ereditate ex integra cum 
homnia sua prestantia, sewndum eam obtinuerunt istos meos semientes iam 
dictos iuri paciuice. Ita et uobis confirmo per hanc scriptura et donacio mea 
abeatis eam firmiter ex manibus meis adque perenniter, faciendi de eam quot 
uobis extiterit volumtas, ut nullus orno te inquietare presumat nec in mo
dice. Et q11i post nobis successerit in regno et hunc factum meum uenerit 
ad inrumpendum sit extraneus ad fide catholica et in eterna damnacione per
maneat usque in sewlum seculis; et, si a!iquis horno ibi uobis ad dismrbandum 
uenerint a parte regia, ipsa ereditate in duplo uel triplo, et hunc facmm 
nostrum firmum et stauilitum permaneat in omni robore et perpetu1 firmi
tate. Notum die quod erit III idus aprilis, sub era quinquies dena et IIIa. 
super mi!lessima. Adefonssus, nutu dei fultus in regno, in hanc scripcura 
man u mea propria confirmo [roto J . . . Episcopus sedis Sancte Ma
rie, manu mea (signo) . . . [roto] . . . (signo) Annaia Tanoyz cf. (signo). 
Monnio Monniz cf. (signo) Pelagio Froilaz, armiger, man u mea (signo) 
Al baro Harrameliz (signo). Nunnu Gattonniz (signo). Petro exarauit 

(signo). 
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III 

CITI VENDE A PEDRO FLAINIZ Y A SU MUJER BRONILDE UNAS TIERRAS 
EN PRETE POR "QUE TOBO AD COMENDA IN SUA CASA". 

1016. Mayo 11. 

Archivo del Obispo de León, número 71. 

In Dei nomine ego Titi uobis Petru Flainiz et uxorem uestram Bronildi 
in domino Deo eterno salute. Plaguit nobis et uenit uolumtas, nullis quoque 
gentis imperio neque suadentis artigulo, set propria nobis accensit uolumtas 
ut uindere ego Ziti a uobis iam dictos Petrum Flainizi et uestra Bronildi 
cerras inprete, in locum prediztum, in illos Erbelares per suis terminis; per 
terris de Godeiso in adsus, et per illa pena in Trabeso et aflige ad illa foze; 
et per terris de Godeiso in ad iuso et aflige in terminum de tiuiue Petrus 
Flainici, et aflige in terra de Godeiso unde primiter diximw. lpsas terras, que 
sunt inffla ipsos terminos ad integritate [uo}b[is con}cedo; et acepit ego Ziti 
de uobis Petrum Flanici et de uxore uestra Bronildi in pre[tio} . . . ipsas 
terras que in karta ista resona alia cerra super kastro IIª" sesmas in illa cerra 
que. . . alio de Sesguto et mese de esca. . . que tobo ad comenda in sua 
kasa in que obo V modios de formento; precio que nobis bene conplaguit, et 
de precio deuitus nicil remansit in deuito set mici bene conplistis. Ut de odie 
uel tempore ip. . . de meo iure e de miue Citi abstersas et in uestro iure 
de uobis Petrum Flainizi et de uxore uestra sedear confirmaras; abeatis ipsas 
cerras firmiter et uos et filis uestris usque in perpet1,m et tiui ualueritis 
relinquatis Siquis tamen aliqtús orno; anc eo Ziti, anc filiis meis uobis Petrum 
Flainizi aut uxore uestra Bronildi ad iudicio pediderit pro ipsas terras, que 
ego Citi non ualuerit auctorigare uel uindigare adq1,as partes uestra de uobi.; 
Petru Fla[ínizi} et de uxorem uestra Bronildi, quomodo parie ego Citi per 
isrum scriptum post partís uestre de uobis Petrum Flainizi et de uxore uestra 
Bronildi tales terras duplatas ubi ad uobis fuerit melioratas et uobis perpeti 
abiturum. Facta karttda uendicionis, nodu die VI feria, V idus magi, era 
LIIIIª super millessima, Regnante. Adinfonso. rex in Leyone, episcopo Nunnu. 
Ego Citi in anc kartula uendizionis manum mea (signo) fecit et roboraui. Qui 
preses fuerunt et ista kartula roborare uiderunt: Micael ic testis (signo). 
Monium, ic testis. Zyti, presuiter scripsit (signo). 

IV 

MUÑANA DONA A FRUELA MUÑOZ UNA HEREDAD EN VILLA !MOGAS POR 
LA AYUDA Y BENEFICIO QUE HABÍA RECIBIDO DE ÉL. 

1027. Agosto 23. 

Archivo del Obispo de León, número 126. 

In dei nomine ego Munnana uobis Froila Monniz in domino deo edema 
saluden placuit mici acesit uoluntas karo animo expontanea mea uolumtade 
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ut facerem a tibi Froila Monniz kartula donnationis sigut et facio de eredide 
que abemos in Ordas, uilla que vocidant Imogas, iusta flumine Orbego, ínter 
illas presas qtte comparabit Munnana con Sancio de Sonna et de Uegilio. Ibsa 
eredidade medietate et illa media est de domna Scemena et alía terra de 
illa parte río, q1,e fuit de Kendina et uendibit illa suo filio Maurelle at Mun
nanna sine Sancio, dono uobis atque concedo; et alía terra que comparabit 
de Masiasto super illa corte de Orgas, iusta illo rego q1te descurre de Quin
tanella dono uobis atque concedo, pro que abuit de uos atiudorio bono in 
concelio et pro bonum faciendum que abuit de uos imp concilio; ida ut de 
odie die uel tempore de meo iure abrasa in uestro comfirmada sic tradida 
atq1,e concesa; a beadis et uindicedis uos et omnis posteredidas uestra cuius 
uos volumtas fuerit. Et qtti une factum nostmm a derrumpendum uenerit uel 
uenero, anc nos anc filiis uel eredib1,s nostris istum scribtum temtaberit, paried 
post parte scribture iste ibsa ereditate dulplada et ut bobis fuerit meliorada. 
Facta kartula donacionis X kalendas setembrias, era LXV post millesima, 
Munnana in ac kartula manu mea (signo). Qui preses ic fuerunt: Sansio, ic 
testis (signo) Fredenando, ic testis (signo); alío Fredenando, ic testis (signo). 
Ederus pprster scribsit (signo)_